Coca Cola 50 cl

Référence : AHS/5449000297280

EAN : 5449000297280

Ingrédients / Composition : eau gazéifiée ; sucre ; colorant : E150d ; acidifiant : acide phosphorique ;
ardmes naturels ; arbme caféine.

Tableau nutritionnel

Energie

Matieres grasses

Acides gras saturés

Glucides

Sucres

Fibres alimentaires

Protéines

Sel

Tel que vendu
pour 100 g/ 100 mi

176 kj
(42 kcal)

0g

0g

0g

0g



